УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 12.12.2024 № 1523

г. Одинцово

О проведении образовательного семинара для обучающихся 5-8 классов
по подготовке к олимпиадам и конкурсам по математике

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации
Одинцовского городского округа на декабрь 2024 года, планом работы МБУ ДПО
Одинцовского УМЦ «Развития образования» на 2024-2025 учебный год. письмом Ассоциации
учителей и преподавателей математики Московской области в целях развития творческих
способностей обучающихся, выявления и сопровождения одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 декабря 2024 года (суббота) образовательный семинар для обучающихся
5-8 классов Одинцовского городского округа по подготовке к олимпиадам по математике
(далее - Семинар) на базе МБОУ Школы «КвантУм» (Московская область. Одинцовский г.о..
с. Ершово, д. 6а): 5 классы в 09:00; 6 классы в 09:30; 7 классы в 10:00; 8 классы в 10:30.

2. Утвердить список образовательных организаций - участников Семинара
(Приложение 1).

3. Руководителю МБОУ Школы «КвантУм» создать условия для проведения Семинара.
4. Назначить лекторами Семинара учителей математики образовательных организаций

(Приложение 2).
5. Руководителям образовательных организаций:
5.1. издать приказ о направлении обучающихся для участия в Семинаре, назначить

сопровождающего к месту проведения Семинара и обратно, возложить на него
ответственность за жизнь и здоровье обучающихся;

5.2. обеспечить наличие у каждого участника Семинара согласия родителя (законного
представителя) на обработку персональных данных несовершеннолетнего (Приложение 3);

5.3. предоставить дополнительный день отдыха за работу в выходной день (суббота)
педагогам, сопровождающим обучающихся, лекторам.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования

О

О С К О

О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
___________________ №_____________

Список образовательных организаций - участников семинара

14.12.2024

№
п/п

Образовательная организация

1. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

2. МБОУ Барвихинская СОШ

3. МБОУ СОШ «Горки-Х»

4. МБОУ Кубинская СОШ №1

5. МБОУ Лесногородская СОШ

6. МБОУ Одинцовская гимназия № 4

7. МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина»

8. МБОУ Успенская СОШ

9. МБОУ Школа «КвантУМ»

10. НОЧУ православная гимназия «Светоч»

11. ОАНО «ЛИДЕРЫ»

Приложение 2
к приказу Управления образования

Администрации Одипцивскси о гирмдсплл v округа
________________№______ __

Список лекторов Семинара 14.12.2024

№
п/п

ФИО Образовательная организация

1. Гамова Елена Ростиславовна МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие
образования»

2.
Гулина Светлана Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»

3.
Барышева Надежда Юрьевна МБОУ Школа «КвантУм»

4.
Волошина Юлия Александровна МБОУ Школа «КвантУм»

5.
Гадимова Юлия Юрьевна МБОУ Школа «КвантУм»

6.
Ерофеева Ольга Павловна

МБОУ СОШ «Горки-Х»

7.
Каширина Татьяна Алексеевна МБОУ Кубинская СОШ №1

8.
Ковтун Татьяна Романовна МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

9. Кондратьева Юлия Игоревна МБОУ Школа «КвантУм»

10.
Смирнова Марина Юрьевна МБОУ Школа «КвантУм»

И.
Смирнова Оксана Евгеньевна

МБОУ Школа «КвантУм»

12.
Федорчукова Людмила Игорена

МБОУ Барвихинская СОШ

13.
Яковенко Оксана Николаевна МБОУ Школа «КвантУм»

Приложение 3
к приказу У правления образования

Администрации Одинцовского городского округа
_________________ №_________

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я,
________________________________________________________________ 5

(ФИО законный представитель участника мероприятия)

паспорт серия номер

выдан_____________________________________________________________ _
_____________________________________ , код подразделения ;

проживающий по адресу:

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от Т1 июля 2006г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю свободно, своей волей и в своем

интересе согласие на передачу и обработку персональных данных (фамилия, имя

ребёнка, класс обучения, наименование общеобразовательной организации,

фото и видеоизображений) моей дочери /моего сына

(фамилия, имя ребёнка, класс обучения, наименование общеобразовательной организации)

для целей проведения образовательного семинара «Магия математики»

(МагМА).

Настоящее согласие дано мной « » 2024г.

Подпись